.69 PI

['RUH-El R k 'NU. 	, DE LINIOrTRO DO URI
COMISSÃO DE LICITAÇÕES E PREGÕES

-P1 P4ina

Ri brica
‘-r§/

ESTADO DO CEARA
MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N.9 2021.0807-001- SECULT

O Município de Limoeiro do Norte, através do seu Pregoeiro, torna público aos interessados que realizará
PREGÃO ELETRÔNICO N 2021.0807-001-SECULT, para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO A FINS DE CONTINUIDADE DEA AÇÕES PREVISTAS PARA A
SEGUNDA DO PROJETO DE FORMAÇÃO DE ORQUESTRA INFANTOJUVENIL LIMOEIRENSE DE
RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO
NORTE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA E PROJETO
BÁSICO. A partir da data 20 de Julho de 2021, as 09:00min, horário de Brasilia, está aberto o prazo para
cadastramento de proposta no site: www.portaldecompraspublicas.com.br, prazo de encerramento para
cadastro de proposta: 30/07/202.1, ds 09h:00min. início da Sessão de Disputa: 30/07/2021, as 10h:00mm,
para maiores informações procurar na sala de reuniões da Comissão, Rua Cel. Antônio Joaquim n" 2121,
Centro -- Limoeiro do Norte - Ceará, nos horários de 081100min as 131100min, em dias úteis, ou através do e site: TCE - Tribunal de Contas do Estado do Ceará. Limoeiro do Norte/CE, 16 de Julho de 2021 - PAULO
VICTOR FARIAS PINHEIRO Presidente/Pregoeiro.

A SER PUBLICADO DIA 19 DE JULHO DE 2021.

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO (0 POVO)

Pagina 'I de 1

r•1/4-toni0 JOuquirn, ri" 21>1 tY.eri 	CEP 0293C-r."0"; 	1 ,11- #.
GNP.. [I.' 	SE.11 374/00O:2(

I.
V4 • .1 4.4